

Imbunatatire nivel de tensiune si modernizare retele electrice zona CE Medias

I.D.: 16923320

Data publicarii	29.12.16	Coduri CPV	45232200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	7.161.249,00 RON
-------------------	------------------

Descriere: Lucrari electrice privind retea LEA 0,4kV , montare PT20/0,4kv, montare descarcatori, blocuri de masura, realizarea de LEA 0,4kV, montare bransamente. Valoarea estimata a contractului de achizitie publica de lucrari pentru fiecare lot este: LOT 1 - Modernizare retele electrice localitatea Valea Lunga jud Sibiu , LOT 2 - Modernizare retele electrice localitatea Blajel jud Sibiu, LOT 3- Imbunatatiri tensiuni si modernizare retele electrice loc Soala jud Sibiu, LOT 4 -Imbunatatiri tensiuni si modernizare retele electrice loc Hoghilag jud Sibiu LOT 5 - Imbunatatiri tensiuni si modernizare retele electrice loc Saros pe Tarnave jud Sibiu a fost calculata avandu-se in vedere prevederile din Devizul General aferent acestui obiectiv de investitie.Valoarea estimata - fara TVA este de LOT 1 = 566.015 lei, la care se adauga: a) un procent de 4,5%, adica 25.470 lei ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute si b) si sume la dispozitia entitatii contractante in valoare de 56.602 lei ce reprezinta eventuale suplimentari; LOT 2 = 1.971.125 lei,la care se adauga: a) un procent de 2,5% adica 49.278 lei ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute si b) si sume la dispozitia entitatii contractante in valoare de 197.113 lei ce reprezinta eventuale suplimentari, LOT 3 = 806.731 lei, a) un procent de 4% adica 32.269 lei ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute si b) si sume la dispozitia entitatii contractante in valoare de 80.673 lei ce reprezinta eventuale suplimentari, LOT 4 = 1.457.849 lei, la care se adauga a) un procent de 4% adica 58.314 lei ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute si b) si sume la dispozitia entitatii contractante in valoare de 145.785 lei ce reprezinta eventuale suplimentari LOT 5 = 1.496.965 lei, la care se adauga a) un procent de 4,5% adica 67.363 lei ce reprezinta cheltuieli diverse si neprevazute si b) si sume la dispozitia entitatii contractante in valoare de 149.697 lei ce reprezinta eventuale suplimentari Optiuni: Eventuale lucrari suplimentare (conf art 117 alin 1 lit f din Legea 99/2016).
